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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl ; www.uj.edu.pl 

        www.przetargi.uj.edu.pl  

 

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzonego w trybie procedury 

ogłoszenia zaproszenia do składania ofert w oparciu o art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1740 ze zm.), którego przedmiotem jest dostawa 

spektrometru masowego wraz z powielaczem elektronów dla potrzeb NCPS SOLARIS. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Szanowni Państwo, 

 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Zaproszenia do składania ofert, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający zaakceptuje 12 miesięczny okres gwarancji na urządzenie będące przedmiotem 

zamówienia? Wyjaśnienie: Producent urządzenia firma SRS nie oferuje 24 miesięcznej gwarancji na 

wskazany przez Zamawiającego model spektrometru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu gwarancji na okres 12 miesięcy. 

Pytanie nr 2. 

Pytanie dotyczy § 2 ust. 3 umowy. Prosimy o wykreślenie z w/w ustępu zdania „Wewnątrz i na zewnątrz 

(w łatwo widocznym miejscu) opakowania powinny być umieszczone wskaźniki wstrząsu (ang. Shock 

watch).” Uzasadnienie: Producent firma SRS nie stosuje przy wysyłkach swoich produktów 

wskaźników wstrząsu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokonuje usunięcia ww. zdania. 

Pytanie nr 3. 

Pytanie dotyczy § 2 ust. 7 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę treści w/w ustępu  

z dotychczasowego brzmienia na zapis o brzmieniu: „Jeżeli zdarzy się, że przedmiot Umowy dotrze do 

Zamawiającego uszkodzony lub, że będzie miał wady powodujące, że nie nadaje się do użycia, 

Wykonawca dostarczy na własne ryzyko i koszt, urządzenie wolne od wad  

w terminie 8 tygodni od zgłoszenia uszkodzenia lub wady.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. Termin zostanie ustalony przez Strony  

i będzie ustalony w wymiarze niezbędnym na dostawę urządzeń. 
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Pytanie nr 4. 

Pytanie dotyczy § 6 ust. 5 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę treści w/w ustępu  

z dotychczasowego brzmienia na zapis o brzmieniu: „W przypadku stwierdzenia wad  

w dostarczonym przedmiocie Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznej, bezpłatnej 

naprawy lub bezpłatnej wymiany wadliwego elementu bez żadnego ryzyka  

i kosztów dla Zamawiającego. Wszelkie naprawy powinny być dokonane najszybciej jak tylko możliwe, 

nie dłużej jednak niż w ciągu 45 dni roboczych licząc od powiadomienia, o którym mowa w ust. 4 zd. 

3; Zamawiający może ten termin wydłużyć. Naprawy przedmiotu Umowy realizowane będą przez 

Wykonawcę, producenta lub autoryzowany serwis na koszt i ryzyko Wykonawcy.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. Termin może zostać wydłużony przez 

Zamawiającego i będzie ustalony w niezbędnym wymiarze. 

 

Pytanie nr 5. 

Pytanie dotyczy § 6 ust. 6 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę treści w/w ustępu  

z dotychczasowego brzmienia na zapis o brzmieniu: „W przypadku, gdy jakikolwiek produkt lub jego 

element był już naprawiany, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania od Wykonawcy jego 

nieodpłatnej wymiany na wolny od wad, jeżeli ulegnie on ponownej (trzeciej) usterce.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 6 wzoru umowy przyjmuje następujące brzmienie: 

W przypadku, gdy jakikolwiek produkt lub jego element był już naprawiany, Zamawiający zastrzega 

sobie prawo żądania od Wykonawcy jego nieodpłatnej wymiany na wolny od wad, jeżeli ulegnie on 

ponownej (drugiej) usterce. 

 

Pytanie nr 6. 

Pytanie dotyczy § 1 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę treści w/w ustępu  

z dotychczasowego brzmienia na zapis o brzmieniu: „Strony zastrzegają tzw. prawo opcji polegające na 

rozszerzeniu zakresu przedmiotu umowy i możliwości późniejszego zamówienia przez Zamawiającego 

dodatkowego spektrometru masowego oraz powielacza elektronów. Zamawiający dokona zamówienia 

według aktualnego na dzień zamówienia cennika Wykonawcy, lecz w każdym razie łączna wartość 

wszystkich zamówień w ramach opcji nie przekroczy 48 780,49 PLN (słownie: czterdzieści osiem 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych i 49/100 PLN netto). Zamawiający złoży stosowane 

zamówienie nie później niż do 31 maja 2023 r. Zamawiający  

i Wykonawca ustalą stosowny i odpowiedni dla stron termin dostawy.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści Zaproszenia 

stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 

08.06.2022 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

        Z poważaniem, 

        Jolanta Szymanek - Górniak 


